

Aanbesteding: Revitalisatie Carlton Hotel
Aanbestedende Dienst: gemeente Westland
Referentie: D2024-03649

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Nota van Inlichtingen

Vraag:

Bijlage 3 - format Referentie opdracht
Wilt u dit document als een invulbaar ms-Word bestand ter bestchikking stellen?

Antwoord:

Ja, zie bijlage.

Percelen: P1 Revitalisatie Carlton Hotel
Beantwoord op: 15 mrt. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
4 Nota van Inlichtingen

Vraag:

Bijlage 5 - Selectiecriteria
Wilt u dit document als een invulbaar ms-Word bestand ter bestchikking stellen?

Antwoord:

Deze bijlage komt te vervallen. Verwijzend naar hoofdstuk 7 uit het beschrijvend document (selectieleidraad) zijn nadere selectiecriteria niet van toepassing.

Percelen: P1 Revitalisatie Carlton Hotel
Beantwoord op: 15 mrt. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
5 Vraag t.b.v. Nota van Inlichtingen

Vraag:

Vraag 1: Bijlage 3 bevat kerncompetentie 1 echter ontbreekt kerncompetentie 2. Heeft u een format waar zowel kerncompetentie 1 als

kerncompetentie 2 kan worden ingevuld?

Vraag 2: Voor bijlage C Format Referentie Opdracht ontbreekt de format tevredenheidsverklaring.

Kunt u beide documenten toevoegen bij de Nota van Inlichtingen

Antwoord:

1) Ja, zie bijlage.

2) De tevredenheidsverklaring is vormvrij.

Percelen: P1 Revitalisatie Carlton Hotel

Beantwoord op: 15 mrt. 2024

Label: Proces

Ref.nr.

7

Onderwerp:

Details uitvoering werkzaamheden

Vraag:

Welke wanden in de kamers moeten behangen worden, en welke wanden in de kamers moeten gesausd worden? Dit halen wij niet (volledig) uit de foto's /plattegronden

Antwoord:

Het definitieve programma van eisen en de definitieve prijzenbladen worden gepubliceerd tijdens de gunningfase. De gepubliceerde concept documenten dienen om een indruk te krijgen van de aard en de omvang van de opdracht op hoofdlijnen. De informatie is niet per definitie juist en volledig.

Als indicatie aanhouden dat indien een kamer gesausd wordt dat dit voor alle wanden geldt en dat indien er behangen wordt dit alleen incidenteel is ter plaatse van beschadigingen die anders niet weggewerkt kunnen worden.

Percelen: P1 Revitalisatie Carlton Hotel

Beantwoord op: 15 mrt. 2024

Label: Inhoud

Ref.nr.

8

Onderwerp:

Details uitvoering werkzaamheden

Vraag:

Wat wordt bedoeld met zijkant vaste open kast van circa 0.60 meter diepte? Op de foto's vinden wij geen vaste open kast terug.

Wat wordt bedoeld met vaste legplanken van vaste open kast van circa 1 meter breedte? Om hoeveel stuks legplanken per kamer/kast gaat dit?

Antwoord:

Het definitieve programma van eisen en de definitieve prijzenbladen worden gepubliceerd tijdens de gunningfase. De gepubliceerde concept documenten dienen om een indruk te krijgen van de aard en de omvang van de opdracht op hoofdlijnen. De informatie is niet per definitie juist en volledig.

Hier wordt bedoeld dat een nieuwe kast van circa 0.60 meter diepte gemaakt moet worden op de plaats waar zich nu een plateau voor het neerzetten van koffers bevindt.

Percelen: P1 Revitalisatie Carlton Hotel
Beantwoord op: 15 mrt. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
9

Onderwerp:
Details uitvoering werkzaamheden

Vraag:

Wat is de verhouding tussen m2's sausen en m2's behangen in de algemene ruimten/gangen van het project?

Antwoord:

Het definitieve programma van eisen en de definitieve prijzenbladen worden gepubliceerd tijdens de gunningfase. De gepubliceerde concept documenten dienen om een indruk te krijgen van de aard en de omvang van de opdracht op hoofdlijnen. De informatie is niet per definitie juist en volledig.

Als indicatie aanhouden dat indien een gang gesausd wordt dat dit voor alle wanden geldt en dat indien er behangen wordt dit alleen incidenteel is ter plaatse van beschadigingen die anders niet weggewerkt kunnen worden.

Percelen: P1 Revitalisatie Carlton Hotel
Beantwoord op: 15 mrt. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
10

Onderwerp:
referentieprojecten

Vraag:

Mogen de/mag het referentieproject ook in het buitenland (in casu België) zijn gelegen?

Antwoord:

Ja, dit is toegestaan. Let op: de (bijbehorende) tevredenheidsverklaring moet in de Nederlandse taal zijn.

Percelen: P1 Revitalisatie Carlton Hotel
Beantwoord op: 15 mrt. 2024
Label: Inhoud